

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana

17.novembra 1296

022 01 Čadca

F-PARKET s.r.o.

SNP 578/3

029 01 Námestovo

kontaktná osoba:

Ferletjak Peter

V Žiline dňa 13. júna 2018

CENOVÁ PONUKA NA DODANIE A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO PODLAHOVÉHO SYSTÉMU DO TELOCVIČNE

Stavba: Gymnázium J. M. Hurbana, Čadca - telocvičňa

CP vypracoval	j.m	množstvo	jedn. cena (€)	spolu € bez DPH	DPH (%)
Demontáž palubovky, odvoz a likvidácia sute, hydroizolácia telocvične					
demontáž palubovej podlahy s OSB doskou a dvojitém dreveným roštom (prešun do 50 m, nakladanie na vozidlo)	m2	542,95	3,55	1 927,47	385,49
odvoz a likvidácia odpadu - sute	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	400,00
vyčistenie podkladu telocvične, vysávanie	m2	542,95	0,94	510,37	102,07
penetrovanie podkladu, nalepenie novej vrstvy hydroizolácie - vrátane materiálu	m2	542,95	7,05	3 829,97	765,99
celková suma				8 267,81	1 653,56

Dodanie a montáž športového podlahového systému, variant:

Palubovka dubová s trojitým odpruženým roštom - certifikovaný systém podľa ČSN-EN 14 904:2006

palubový dielec-VLD dub 2420x190x19 mm s nášľapnou vrstvou Dub hr. min. 4 mm na vodevzdornej brezovej preglejke Multiplex 15 mm	m2	564,66	50,20	28 345,93	5 669,19
prachotesná fólia hr. 0,05 mm	m2	597,00	0,84	501,48	100,30
systém trojitého pružného roštu - horný medzerovitý záklop, prvky spodného trojitého roštu - materiál brezový Multiplex vodostály	m2	564,66	15,70	8 865,16	1 773,03
plastové vyrovnávacie klinky - samoistiace Killer Knudsen	ks	3 960,00	0,15	594,00	118,80
podkladový klátik SM 150x90x20 - 80 mm - hoblované rezivo ošetrené bochemitom	ks	1 960,00	0,80	1 568,00	313,60
fólia parotesná hr. 0,2 mm + pasla	m2	597,00	0,45	268,65	53,73
skrutka 5x70	ks	3 200,00	0,01	32,00	6,40
spony 32 mm - 20 ks/m2 - záklop (horný rošt)	ks	11 000,00	0,01	110,00	22,00
spony 50 mm - 60 ks/m2	ks	32 600,00	0,01	326,00	65,20
soklová lišta odvetrávacia - dub	bm	126,00	5,00	630,00	126,00
prebrúsenie palubovky, lakovanie podlahy 1x základný náter, 2x vrchný náter PU lak na športové podlahy s protišmykovým efektom	m2	542,95	11,90	6 461,11	1 292,22
čiarovanie ihrísk 3x (volejbal, basketbal, floorbal)	ks	3,00	270,00	810,00	162,00
montáž roštu	m2	542,95	7,85	4 262,16	852,43
montáž palubovej podlahy	m2	542,95	7,40	4 017,83	803,57
demontáž a spätná montáž dreveného stenového obkladu telocvične	kpl	1,00	354,00	354,00	70,80
presun hmôt (dovoz materiálu, vykládka a presun materiálu do telocvične)	kpl	1,00	1 540,00	1 540,00	308,00

á suma	58 686,32	11 737,26	70 423,58
za komplet dielo			
á suma spolu	66 954,13	13390,826	80 344,96